
 

Cenová tabulka  

 
 

 



 

 

Technický popis  

 

Notebook W10Home, záruka 2 roky, myš bezdrátová 
Rozpočet je zpracován v souladu s  požadavky soutěže a veškeré prvky jsou naceněny dle  
zadání.  Veškeré technické požadavky zadání jsou splněny  

 
HP 255 G7 15.6 R5-3500U/8GB/256GB/DVD/W10 silver/ 
(2D231EA#BCM) 
+ myš bezdrátová 
+ záruka U9AZ8E HP 2 roky v servise pro NB řady HP2xx 
Dodatelnost : fyzicky máme skladem ve VUJO Sokolov  
 

 
Model: HP 255 G7 
Operační systém: Windows 10 Home 64-bit 
Procesor: AMD Ryzen 5 3500U (2,10 GHz až 3,70 GHz, 6 MB mezipaměti, 4 jádra) ……….7155 bodů 
Paměť: 8 GB DDR4 2400 MHz SDRAM (1 x 8 GB) 
Počet slotů (volných/celkem): 1/2 
Max. velikost paměti: 8 GB 
Pevný disk: 256 GB M.2 SSD PCIe NVMe 
Optická mechanika: Čtečka a vypalovačka disků CD, CD-RW, DVD+/-RW DL 
Displej: 15,6" 1 920 x 1 080 Matný displej, WLED podsvícení, Full HD rozlišení, SVA, AntiGlare 
Grafická karta: AMD Radeon Vega 8 integrovaná 



 

Polohovací zařízení: TouchPad 
Podsvícená klávesnice: Ne 
Numerická klávesnice: Ano 
Web kamera: Webová kamera HD 720p 
Čtečka otisků prstů: Ne 
LAN: 10/100/1000 
Bezdrátová komunikace: 

 WI-FI karta (802.11a/b/g/n/ac (1x1)) 

 Bluetooth 4.2 
USB: 

 2x USB 3.1 

 1x USB 2.0 
Další konektory: 

 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 

 1x HDMI 1.4b (1920 x 1080 @60Hz) 

 1x RJ-45 (LAN) 
čtečka paměťových karet: Ano SD (SD, SDHC, SDXC) 
Baterie: 3 článková lithium-iontová baterie (41 Wh) 
Napájení: Napájecí adaptér 45 W 
Barva: stříbrná 
Rozměry: 376 x 246 x 22,  / Hmotnost: 1,78 kg 
Záruka: 1 rok + prodloužení na 2 roky  

 

C-tech myš WLM-01 bezdrátová, černá 
- Ergonomický design s nano USB receiverem 
- Kompatibilní s Windows 7 
- Vylepšený optický senzor který zabraňuje usazování nečistot a tím eliminuje nepřesnosti v pohybu kurzoru 
- Není potřeba používat podložku pod myš 
- Skrolovací tlačítko 
- 2x AAA baterie součástí balení 
Rozhraní: Wireless 2.4 GHz band, dosah signálu až 10m 
Nano receiver: USB 2.0, 6 x 8 x 14 mm 
Rozlišení: 1200 DPI 
Napájení: 2x AAA baterie (součástí balení) 
Rozměr myši: 103,5 x 66 x 38 mm 

Záruka 24 měsíců  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Notebook, W10Pro, záruka 2 roky, myš bezdrátová 
Rozpočet je zpracován v souladu s  požadavky soutěže a veškeré prvky jsou naceněny dle  
zadání.  Veškeré technické požadavky zadání jsou splněny . 

   

HP ProBook 455 G7 15,6" R5-4500U/8GB/256SSD/ 
W10P(1Q2W2ES)  
+ HP prodloužení záruky na 2 roky (UK727E)  
Dodatelnost : fyzicky máme 100ks NB blokováno u výrobce – 
dodání obratem cca 2 dny  

 
Model: HP ProBook 455 G7 
Operační systém: Windows 10 Pro 64-bit EDU 
Procesor: AMD Ryzen 5 4500U (2,30 GHz až 4,00 GHz, 8 MB mezipaměti MB L3 cache, 6 jader) 
Paměť: 8 GB DDR4 3200 MHz SDRAM (1 × 8 GB) /  
Počet slotů (celkem / Volné): 2/1   // Maximální velikost: 16GB 
Pevný disk: 256 GB M.2 SSD PCIe NVMe 
Optická mechanika: Ne 
Displej:15,6", FHD (1920x1080), IPS, 250 nitů, matný 
Grafická karta: AMD Radeon Vega6 Graphics (integrovaná) 
Polohovací zařízení: TouchPad 
Podsvícená klávesnice CZ : Ano s numerickou částí  
Klávesnice odolná proti polití : Ano   / Numerická klávesnice: Ano 
Reproduktory stereo a mikrofon: Ano 
Web kamera: Ano 720p 
Čtečka otisku prstu: Ano 



 

Síť: 10/100/1000 
Bezdrátová komunikace: Intel WiFi 6 (2x2) + Bluetooth 5.0 
USB: 
-1× USB-C (podpora DisplayPort, napájení notebooku) 
-2× USB 3.1 Gen 1 
-1× USB 2.0 
Další konektory: 
-1× kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
-1× HDMI 1.4b 
-1× RJ-45 (LAN) 
-1x Slot na bezpečnostní zámek 
Čtečka paměťových karet: Ano (SD, SDHC, SDXC) 
Čtečka otisku prstů: Ano 
TPM chip : Ano  
Baterie: 3článková lithium-iontová baterie (45 Wh) 
Napájení: Napájecí adaptér 45 W 
Šasi: Kov a plast- kovové víko a rám klávesnice , spodní část z tvrzeného plastu  
Barva: Stříbrná 
Rozměry: 364,9 x 256,9 x 19 mm  / Hmotnost: 2 kg 
Záruka 12 měsíců + prodloužení na 2roky  

 

C-tech myš WLM-01 bezdrátová, černá 
- Ergonomický design s nano USB receiverem 
- Kompatibilní s Windows 7 
- Vylepšený optický senzor který zabraňuje usazování nečistot a tím eliminuje nepřesnosti v pohybu kurzoru 
- Není potřeba používat podložku pod myš 
- Skrolovací tlačítko 
- 2x AAA baterie součástí balení 
Rozhraní: Wireless 2.4 GHz band, dosah signálu až 10m 
Nano receiver: USB 2.0, 6 x 8 x 14 mm 
Rozlišení: 1200 DPI 
Napájení: 2x AAA baterie (součástí balení) 
Rozměr myši: 103,5 x 66 x 38 mm 

Záruka 24 měsíců  

 

 

 

Sokolov dne  12.12.2020  

vypracoval Ing. Josef Vůjtěch – VUJO s.r.o. 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 


